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до Програми інформатизації
Баришівської об’єднаної 
територіальної громади
на 2019 – 2022 роки
ЗАХОДИ ТА КОШТОРИС ПРОГРАМИ
КНП «Баришівська ЦРЛ»
	   
№ 
з/п
 
 
	Завдання (роботи)
 
 
	Джерела
 фінансування
 
 
	Вартість, тис. грн.
	Очікуваний результат
 
 

	
	
	
	2019р.
	2020р
	2021р.
	2022р.
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Об'єднання інформаційних та телекомунікаційних ресурсів селищної ради, розширення та модернізація існуючої локальної мережі
	місцевий бюджет, інші джерела не заборонені законодавством
	14,7
	 
	
	
	Забезпечення  
 роботи 
телекомунікаційної
 інфраструктури

	2.
	Поновлення, модернізація програмного забезпечення.
Приведення стану технічного захисту інформації у відповідності із вимогами законодавства України.
	місцевий бюджет,
інші джерела не заборонені законодавством
		
	 
	
	
	Забезпечення
Сучасними
автоматизованими
системами одержання та оброблення інформації

	3
	Легалізація програмного забезпечення
	місцевий бюджет,
інші джерела не заборонені законодавством
	
	
	
	
	Можливість користування ліцензійним програмним забезпеченням, отримання кваліфікованої підтримки програмних продуктів та їх оновлення

	4
	Підтримка автоматизованого документообігу в селищній раді
	місцевий бюджет
інші джерела не заборонені законодавством
	
	
	
	
	Забезпечення інформаційної підтримки  прийняття управлінських рішень

	5
	Розширення та модернізація парку комп’ютерної  техніки
	місцевий бюджет
інші джерела не заборонені законодавством
	
	
	
	
	Забезпечення відповідності системним вимогам та надійності роботи телекомунікаційної інфраструктури

	6
	Оплата послуг, обслуговування комп’ютерної  техніки
	місцевий бюджет
інші джерела не заборонені законодавством
	2,3
	
	
	
	Забезпечення координації робіт щодо виконання завдань Програми, обслуговування комп’ютерної   техніки

	
	всього
	
	17,00
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